AGRO Geflechtschlauche Kunststoff

AGROflex Box PET Geflechtschlauch in Spenderbox

- Schwarz

Artikel-Nr.:
E-Nr.:

EAN:
Material
Monofil

Eigenschaften

Aufweitung
Zulassung
Einsatztemperatur
Nennweite
Durchmesser min
Durchmesser max
Inhalt

Versand
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6875.40.30.06
125844300
7611614261409
Polyester PET

@ 0.22mm

Hochflexibel, selbstanpassend, abriebfest, frei
von Cadmium, Formaldehyd, Halogen und
Graphit, selbstverléschend nach DIN 75200
(FMVSS 302), gute Bestandigkeit gegen
Kraftstoffe, Mineraltle und Chemikalien

Aufstauchverhaltnis 1 : 2
EN 45545-2 (HL3)

-50°C / +150°C

30 mm

23 mm

50 mm

6m

1

% AGRO



